



یکشنبه ۲۲ آبان ۱۴۰۱

وطن‌امروز | شماره ۳۶۲۶

## ورزشی

### اخبار

الساندرا کمپدلی:

### وجود انقلاب در ایران راقط

### در رسانه‌های غربی می‌بینم

سرمربی ایتالیایی تیم ملی والیبال زنان ایران نسبت به اخبار رسانه‌های غربی واکنش نشان داد و عنوان کرد بر خلاف اخبار این رسانه‌ها، زنان ایرانی علاقه‌مند به حجاب هستند و انقلابی در داخل این کشور اتفاق نیفتاده است.الساندرا کمپدلی که مدتی است در ایران زندگی و فعالیت می‌کند، پنجشنبه گذشته در سفری که به ایتالیا داشت، مصاحبه‌ای با نشریه «کوریره دل‌ونتو» دربارِه وقایع اخیر در ایران انجام داد. وی با توجه به شائتاژ رسانه‌های غربی درباره وقوع انقلاب زنانه در ایران، در پاسخ به سوال خبرنگار به نکات جالبی اشاره کرد. او در پاسخ به این سوال که برداشت شما از وضعیت داخلی ایران چیست؟ گفت: وجود انقلاب در ایران را فقط در رسانه‌های غربی می‌بینم! در آنجا چیزی ندیدم، چون فقط بخش کوچکی از مردم درگیر این موضوع هستند و اثر آن هم در زندگی روزمره بسیار ناچیز است؛ هر روز مردم را می‌بینم که دقیقاً مثل قبل از وقوع این جریانات به بسر کار، مدرسه و باشگاه می‌روند. فکر می‌کنم اگر هم حجاب اجباری نبود حداقل ۸۰ درصد زنان در ایران، به دلایل مذهبی یا فرهنگی، همچنان حجاب داشتند. دختران جوان زیادی را می‌بینم که چادر بر سر می‌کنند، در حالی که اجباری به آن وجود ندارد. قضیه حجاب فقط جرقه‌ای بود که ابه نظر من! منجر به اعتراضاتی شد که خیلی فراتر از مساله حجاب بوده و شامل مسائل اقتصادی، اجتماعی و اختلافات طبقاتی بین فقرا و ثروتمندان است.

■ ■ ■

### ریاست کارکنان وزارت ورزش و فدراسیون‌ها مشروط شد

ریاست فدراسیون‌های ورزشی، ریاست هیات‌های استانی و شهرستانی، همچنین عضویت در هیات‌رئیسه تصدی بازرسی فدراسیون‌ها از سوی کارکنان وزارت ورزش و جوانان، مشروط به موافقت وزیر شد. در نامه‌ای که از سوی اداره کل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی به مدیران کل ورزش و جوانان استان‌ها ابلاغ شده، آمده است: در صورت نامزدی برای ریاست فدراسیون‌های ورزشی یا ریاست هیات‌های استانی و شهرستانی، همچنین عضویت در هیات‌رئیسه یا تصدی بازرسی فدراسیون‌ها از سوی کارکنان وزارت ورزش و جوانان باید موافقت بالاترین مقام وزارت ورزش و جوانان اخذ شود. به این ترتیب هر یک از کارکنان وزارت ورزش و جوانان قصد داشته باشند در سمت‌های اعلام شده فعالیت کنند، باید به طور مستقیم موافقت وزیر ورزش و جوانان را اخذ کنند.

■ ■ ■

### افشاگری انریکه درباره پیکه

سرمربی تیم ملی اسپانیا می‌گوید مدافع سابق بارسلونا پیش از اعلام شوکاوَر اعلام بازنشستگی اش، در فهرست اولیه این تیم برای حضور در جام جهانی حضور داشت.

لوئیز انریکه ماینرتر روز گذشته فهرست نهایی ۲۶ نفره تیم ملی اسپانیا برای حضور در جام بیست و دوم را معرفی کرد که در آن نام‌های بزرگی مانند راموس و تیاگو غایب هستند.

انریکه درباره حضور جرارد پیکه در فهرست اولیه لاروخا گفت: بله! جرارد در فهرست اولیه بود، او یکی از مهم‌ترین مدافعان میانی تاریخ اسپانیاست. من را و نه تنها به عنوان نخستین گزینه‌ها، بلکه یک گزینه در صورت عدم حضور یکی از بازیکنان قرار داده بودم. سرمربی سابق بارسلونا گفت: او یک جنگجو و بازیکن بزرگ است. او فصل را با مصدومیت تمام کرد اما مثل همیشه عملکردی عالی را به نمایش گذاشت. به همین دلیل است که در فهرست ما حضور داشت. انریکه ادامه داد: از نظر من، او یک مدافع میانی بزرگ است. موضوع دیگر وضعیت او در باشگاهش بود که از کنترل من خارج است. او یک مدافع سطح بالابانست. به به دنبال بازیکنانی بودم که وضعیت آنها استمرار داشته باشد، به همین جهت در انتها بازیکنان دیگری را انتخاب کردم.

پیکه چندی پیش به طور ناگهانی اعلام کرد بارسلونا را ترک می‌کند و به تیم دیگری هم نمی‌رود. پیکه برای آخرین بار در بازی مقابل آمریکا به میدان رفت. پیکه ۳۵ ساله با ۱۰۲ بازی برای اسپانیا و قهرمانی همراه با قرمزها در جام جهانی ۲۰۱۰ کفش‌های خود را اویخت.

**شاید این آخرین جام جهانی من باشد**
ستاره تیم ملی برزیل می‌گوید جام جهانی ۲۰۲۲ ممکن است آخرین حضور او در این تورنمنت مهم باشد. تیمار ۳۰ساله به روزنامه برزیلی «گلوبو» گفت: من طوری بازی می‌کنم که انگار آخرین جام جهانی من است، چرا که نمی‌دانید فردا چه اتفاقی می‌افتد. من نمی‌توانم تضمین بدهم در جام بعدی حاضر خواهم بود. شاید یک جام جهانی دیگر باشم و شاید نباشم. تغییر سرمربی اتفاق خواهد افتاد و من نمی‌دانم آن سرمربی به من علاقه داشته باشد. من حالا تاریخ طولانی‌ای را در تیم ملی ساختم و مطمئناً می‌خواهم در بهترین حالت آن را به پایان برسانم. وبگاه ESPN نوشته «نیتِه» سرمربی تیم ملی برزیل در پایان جام جهانی قطر از سمت خود کناره‌گیری می‌کند و هنوز جانشین او مشخص نیست. تیمار که از ۱۸سالگی در ترکیب سلسائو حضور دارد، تاکنون ۱۲۱ گل به ثمر رسانده و تنها ۲ گل ز رسیدن به رکورد پله افسانه‌ای و تبدیل شدن به آقای گل تاریخ تیم ملی برزیل فاصله دارد. تیمار در این‌باره می‌گوید: این فراتر از تصور و رویاپردازی من است. من هیچ‌وقت به اعداد فکر نکرده‌ام و نمی‌خواستم رکورد کسی را بزنم. من فقط می‌خواهم فوتبال بازی کنم. پله یک مرجع است. پله فوتبال است. پله برای کشور ما همه چیز است. احترام و تحسینی که برای او دارم فوق‌العاده زیاد است. برزیل در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر باید در مرحله گروهی به مصاف صربستان، سوئیس و کامرون برود.

### مهم‌ترین انتخاب‌های کی‌روش در قلب دفاع تیم ملی چه کسانی خواهند بود

# مدافعان روی لبه تیغ



آخرین تصمیمات تاکتیکی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران قبل از جام جهانی قطر نشان از نیمکت‌نشینی یکی از چهره‌های امیدوار در خط دفاعی دارد. ساعات پرتلاهب اعلام لیست نهایی کارلوس کی‌روش برای جام جهانی ۲۰۲۲ چنان با سرعت در حال گذر است که تعدادی از آنها نسبت به حضور در بین مسافران پرواز به قطر اطمینان ندارند اما به نظر می‌رسد همچون گذشته قرار نیست در ترکیب تیم ملی ایران مقابل مهم‌ترین تیم‌های حال حاضر دنیا قرار بگیرند. تیم ملی فوتبال ایران در جدال با نیکاراگوئه با ترکیبی وارد زمین شد که بار دیگر با تصمیمات فنی کارلوس کی‌روش توانست دروازه خود را بسته نگه دارد و به لطف تک گلی که نیمه اول توسط مهدی ترائی به ثمر رساند به پیروزی برسد. سرمربی تیم ملی ایران در ترکیب خط دفاعی خود تصمیم به استفاده از محمدحسین کنعانی زادگان،مرتضی پورعلی‌گنجی رامین‌رضاییان و سیدابوالفضل جلالی گرفت. این ترکیب نشان می‌دهد کی‌روش همچنان روی بازیکنان مورد اعتماد تعصب بیشتری دارد، چرا

که شجاع خلیل‌زاده را پس از ۳ سال حضور در قلب دفاع تیم، نیمکت‌نشین کرده و پورعلی‌گنجی را بار دیگر در این پست مورد استفاده قرار داده است تا شاید همچون جام جهانی ۲۰۱۸ بتواند برای تیم ملی ایران بازی کند. روزهای سخت خلیل‌زاده در حالی با بازگشت کی‌روش به نیمکت تیم ملی ایران فرا رسیده است که این مدافع همواره از منتقدان سرمربی بود اما فکرش را نمی‌کرد بار دیگر با او روبه‌رو شود تا اینگونه مورد ارزیابی فنی و تاکتیکی مرد پرتغالی قرار بگیرد. خلیل‌زاده حتی در پلان دوم کی‌روش در نیمه دوم بازی با نیکاراگوئه نیز جایی نداشت اما مصدومیت جدی امید ابراهیمی سبب شد به عنوان بازیکن تعویضی دقیقه ۶۸ وارد زمین شده و در دفاع بازی کند.

#### ■ نکات فنی بازی تیم ملی با نیکاراگوئه

اولین نکته حضور علیرضا بیرانوند در خط دروازه بود که نشان می‌دهد اگر اتفاق ویژه‌ای طی روزهای باقی مانده تا آغاز جام جهانی رقم نخورد، مطابق انتظارات این دروازه‌بان دومین حضور ثابت خود بدون حضور صادق محرمی برای رسیدن به ترکیب اصلی

تیم ملی والیبال نشسته ایران برای هشتمین بار قهرمان جهان شد

## سجده بر پرچم

دوره مسابقات عراق، قزاقستان، کرواسی، ژاپن، آمریکا، برزیل و در نهایت بوسنی را شکست داد و بدون آنکه حتی یک ست به حریفان بدهد، بر سکوی قهرمانی تکیه زد.

■ **اسبغیان: سجده بر پرچم در وجود قهرمانان پارالمپیک**
نهادینه شده است

رئیس فدراسیون جانبازان و معلولان درباره حرکت نمادین اعضای تیم ملی والیبال نشسته مردان پس از کسب عنوان قهرمانی برای هشتمین بار در مسابقات قهرمانی جهان گفت: با توجه به اعتقادات قلبی‌ای که ورزشکاران جانباز و معلول به نظام مقدس جمهوری اسلامی، ولایت فقیه و پرچم ایران دارند، همواره پس از هر بار قهرمانی، سجده شکر به جا می‌آورند و بر پرچم کشور بوسه می‌زنند که این مساله در وجود آنها نهادینه شده است. محمدشیرین اسبغیان درباره حرکت نمادین مردان والیبال نشسته پس از قهرمانی برای هشتمین بار در مسابقات قهرمانی جهان بوسنی اظهار کرد: ورزشکاران جانباز و معلول همواره به خاطر اعتقادات قلبی‌ای که به نظام مقدس جمهوری اسلامی، ولایت فقیه و پرچم ایران دارند، همان‌طور که در پارالمپیک توکیو پس از

قهرمانی سجده شکر به جا آوردند و بر پرچم کشور بوسه زدند، در این رقابت‌ها نیز به صورت نمادین این حرکت را تکرار کردند.

در حقیقت این گونه حرکات در وجود ورزشکاران جانباز و معلول نهادینه شده و ما نیز خوشحال شدیم و به وجود آنها افتخار می‌کنیم. وی گفت: حرکت‌های نمادین و ارزشی ورزشکاران پارالمپیک بارها به شکل‌های مختلف

## باکوالهام از قبرس می‌گیرد؟

درهای بسته می‌شد، پیامی معنادار از سوی «آرزو نقی‌اف» قائم مقام خبرگزاری دولتی باکو و نماینده سولگی علی‌اف در پارلمان مبنی بر گشایش قریب‌الوقوع سفارت این رژیم در فلسطین اشغالی صادر شد. نقی‌اف که در عین حال عضو گروه دوستی نمایندگان آذربایجانی-اسرائیلی است، در حرف‌هایش این رخداد شوم را نتیجه ۳ دهه رابطه تنگاتنگ راهبردی باکو- تل‌آویو دانسته است.

به گزارش تردنیوز، خبرگزاری رسمی رژیم باکو، ۶۹ درصد تسلیحاتی که مافیای علی‌اف از سال ۲۰۱۶ تا آغاز جنگ دوم فریغ (۲۰۲۰) خریداری کرده، اسرائیلی بوده است. شبکه ۷ اسرائیل نیز با انتشار این خبر، به گشایش سفارت یک کشور شیعه در بیت‌المقدس کنایه

## تحلیل جامع سیدحسین نصرالله از تحولات اخیر منطقه

را برای مردم لبنان لعن و نفرین خواند و تاکید کرد این حزب‌الله است که در مقابل این نفرین ایستادگی کرد و در آینده نیز ایستادگی خواهد کرد.

دشمنی آمریکا با لبنان فقط محدود به حزب‌الله و مقاومت نیست. آمریکا حتی از ورود سوخت و دارو برای مردم عادی لبنان نیز جلوگیری می‌کند. نصرالله گفت: چیزی نیست که مردم را زده و تاکید کرد: زمانی که کشور ما درگیر بحران‌های شدید مالی و سوختی بود، مسؤولان ایرانی پذیرفتند با لیره لبنانی به ما سوخت و نفت و بنزین برسانند اما چرا ماه‌هاست روند رسیدن این کمک‌ها متوقف شده‌است؟ نفی لعنتی به نام آمریکا مخالف این موضوع است و دولت بیروت را تهدید کرده است؛ این موضوعی است که همه لبنانی‌ها باید بدانند.

■ **پیروزی ایران بر فتنه آمریکایی-اسرائیلی**

به نظر می‌رسد واشنگتن بعد از شکست پروژه تروریستی

#### برد فنی بسکتبال ایران مقابل استرالیا



فدراسیون جهانی بسکتبال رسماً از نیامدن تیم ملی استرالیا به ایران خبر داد. پس از کش و قوس‌های فراوان، فدراسیون جهانی بسکتبال (FIBA) رسماً از نیامدن تیم ملی استرالیا به ایران خبر داد. قیبا ضمن اعلام این خبر، ایران را با نتیجه ۲۰- صفر تیم پیروز معرفی کرد و برای تیم ملی استرالیا نیز باخت فنی ثبت شد. البته فیبا اعلام کرده ابعاد این مساله را بررسی خواهد کرد.



از جمله اهدای مدال به خانواده شهیداً تکرار شده است؛ همان‌طور که دوومیدانی کار کشورمان پس از کسب مدال با پرچم کشور و تیشرتی که مزین به تصویر رهبر انقلاب بود دور افتخار زد. به هر صورت این گونه حرکات نمادین در وجود ورزشکاران جانباز و معلول نهادینه شده و ورزش را اولویت خود قرار نمی‌دهند، بلکه وسیله‌ای برای رسیدن به اهداف می‌دانند.

زد.

برای اینکه درپایم چطور فرزند یک خانواده غیر آذری، بر طبل قومیت‌گرایی و جنگ علیه همسایگان خود می‌کوبد، باید به ۳ دهه پیش بازگردیم و ریشه‌های شکل‌گیری مجدد مافیای تاریخی یهودیان کوهستانی( قفقازی) در باکو پس از فروپاشی شوروی از دل مناسبات وابستگی فاسد «کابگ» و شرکت نفتی انگلیسی «بی‌پی» متعلق به خاندان صهیونیست روجیلد را که بر منابع انرژی تهران ادامه کاسپین چمپره زده، واکاوی کنیم. قطعاً اگر این مافیای کثیف مهره‌ای فاسد، فرومایه و فرمانبر مثل الهام علی‌اف را در جهت اجرای پروژه استعماری‌اش در قفقاز جنوبی پیدا نمی‌کرد، الهامی دیگر از قبرس می‌آورد.

خود در سوریه و لبنان در سال ۲۰۱۹ این بار ایران را میدان بازی خود انتخاب کرده است. دبیرکل حزب‌الله در سخنرانی راهگشای خود، پدیده تروریسم تکفیری را ساخته و پرداخته آمریکا خواند و گفت: جمهوری اسلامی ایران بار دیگر توانست در برابر فتنه آمریکایی‌ها و محور غربی- سعودی-اسرائیلی پیروزی بزرگی به دست آورد و به امید خدا روند پیروزی‌های تهران ادامه خواهد داشت. وی پیش از این نیز با اشاره به حمله تروریستی در شاهچراغ آن را طراحی یکپارچه آمریکا برای ایجاد اغتشاشات بی‌وثباتی در ایران خوانده بود. جمهوری اسلامی ایران از فتنه جدید آمریکایی-اسرائیلی نیز سربلند بیرون آمد و این تجربه قطعاً به قدرت تهران اضافه خواهد کرد. دبیر کل حزب‌الله در سخنرانی خود با اشاره به تکاملی دشمنان در رسیدن به اهداف خود در ایران گفت این پیروزی اقتدار و قدرت ایران را در آینده افزایش خواهد داد و چشم‌انداز روشنی برای آینده ترسیم کرد.